1

RESULTADO DO EDITAL Nº 008/2024 PARA DISPENSA DO TRABALHO ORIENTADO DO CURSO DE

NUTRIÇÃO

A Faculdade Adventista da Bahia (Fadba), por meio da coordenação do curso de Nutrição, torna público o
resultado do edital que trata da dispensa da participação obrigatória nos componentes curriculares Pesquisa
e Linguagens VI (7º período) e Pesquisa e Linguagens VII (8º período), referentes à elaboração do Trabalho
Orientado (TO).

Cachoeira-BA, 05 de abril de 2024.

Diretor-Geral

NOME DO REQUERENTE PERÍODO TRABALHO SUBMETIDO
RESULTADO AO

PEDIDO
NOTA

Thamyres de Souza Silva e
Isabelly Tavares Correia da
Rocha

7º

Desafios acerca do envelhecimento e

função renal
Deferido 10,0

João Vitor Souza Silva e
Kelvin Ribeiro Fernandes

7º

A produção do alho negro como aula

prática laboratorial: um relato de

caso

Deferido 10,0

		2024-04-05T11:07:47-0300
	EBER LIESSI:05498693877